cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 6 de março de 2025.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 94, aprovado em
Sessão Ordinária de 17/2/2025, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Antonio Valmir
Pereira dos Reis (Valmir Reis), através do qual solicita “para que realizem a abertura de um
acesso entre as ruas Armando Ognibene e Carlos Bauer Filho, no Jardim Brasil”, esclarecer
o que segue:

Noticiamos, que o Setor de Engenharia desta Secretaria, incluirá o estudo
de viabilidade de abertura do dispositivo em sua programação de atividades. Com a elaboração do
projeto e planilha orçamentária, envidaremos esforços em busca de recursos que garantam a
execução da referida obra.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br